KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 23go Kwietnia 1866 r.

N^o 91. | Lat 45.

Dnia 11 (23) Kwietnia 1866 r.

Poniedziałek.

Rano zimna st. 1, w poł. c. st. 6. | Wschód Słońca g. 4 m. 55.
Wysok. wody st. 4 c. 0. (Ubywa). | Zachód „ „ „ 4

Jutro, ŚŚ. Fidelisa i Bony P.

— Doroczny Odpust *Opieki* Śgo JÓZEFA, obchodzony był wczoraj z okazałością w Kościele PP. Wizytek. Ranną Wotywę, odprawił JX.